Директору ОГБПОУ «РК»
Ухвачеву А.В.
От_____________________

                                                                                                              ______________________

заявление

   В связи с отсутствием жилья в г.Ряжск прошу Вас предоставить мне комнату в общежитии.

   Соблюдение порядка, дисциплины, режима проживания ГАРАНТИРУЮ.

Подпись_______________________/___________________/

«____»_______________20___год